

รายละเอียดประมาณการ
งานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำบริเวณหมู่ที่ 1,2 และหมู่ที่ 6 ต.พรหมแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ สส.57-007 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมาพรสงคราม

(อบต.พรหมแดงดำเนินการเอง)

ลำดับ	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
				(บาท)	(บาท)
	รวมค่าใช้จ่าย (ตามข้อ 2.1)				206,008
2.2	ค่าสิ่งก่อสร้าง				
	- แท่นคอนกรีตยึดประตุน้ำ+ทึบกุญแจ dia 100 มม.	4	จุด	255	1,020
	- แท่นคอนกรีตยึดสามทาง dia 100 มม.	5	จุด	98	490
	- แท่นคอนกรีตยึดสามทาง dia 150 มม.	2	จุด	140	280
	- แท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 90 dia 100 มม.(แนวนอน)	10	จุด	91	910
	- แท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 90 dia 100 มม.(แนวตั้ง)	1	จุด	393	393
	- แท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 45 dia 100 มม.(แนวนอน)	3	จุด	78	234
	- แท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 45 dia 100 มม.(แนวตั้ง)	8	จุด	393	3,144
	- เหล็กวัดท่อเกาะสะพาน	5	ชุด	250	1,250
	- ก่อสร้างท่อน ค.ส.ล	6	ชุด	1,000	6,000
	- ก่อสร้างเสา ค.ส.ล รับท่อ ตามแบบเลข 3004105	51	ชุด	1,700	86,700
	- ก่อสร้างเสา ค.ส.ล รับท่อ ตามแบบเลข SD14-036(R)	9	ชุด	5,250	47,250
	- ก่อสร้างเสา ค.ส.ล รับท่อ ตามแบบเลข SD14-038(R)	2	ชุด	13,120	26,240
	- สะพานเหล็กรับท่อตามแบบเลขที่ ปพจ.3 -016	8	เมตร	2,800	22,400
	- ซ่อมค.ส.ล	1.0	ม ²	500	500
	รวมค่าใช้จ่าย (ตามข้อ 2.2)				196,811
	รวมเงินค่าใช้จ่าย ข้อ 2				402,819
	รวมเงินค่าใช้จ่าย ข้อ1+ 2				1,040,970
3	FACTOR F	1.3322			345,810.23
4	รวมเงินค่าใช้จ่าย ข้อ1+2+3				1,386,780.23
SAY(รวมภาษี) = 1,386,000.- บาท					